
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční

*!•
MHMPXPBYOAB2

ISTAR s.r.o.
Říčanská 2414/7
101 00 Praha 10 - Vinohrady

Datová schránka: jbfqksj

Váš dopis zn./ze dne:
INV/OB/1275/19
OBJ/1N V/21/06/00304/2019

Vyřiaijc/teL:
Ing. Zbyněk Klír

Č.j.: 236 004 576 
Počet listiVpříloh: 3/1 
Datum:
14.8.2019

MHMP 1582659/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1537740/2019

42481 Propojovací komunikace Lochkov-Slivenec, obj, na technickou pomoc pro výkopy 
pozemko

Kontrolní číslo: K 12414728743

O BJI :d NATEI /ZADAV ATEI.

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
11001 Prahni

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Vc věcech smluvních: 
In& Karel Prajer 
fcditel INV M HMP

Bankovní spojení: PPF banka as.. Průlin 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických:
íng. PeirHimkovcc

DOD AVATH/ZHOTOVTTEL 
ISTAR s.r.o.
Říčanská 2414/7 
10100 Praha 10-Vinohrady IČO: 49623061 

CZ49623061 
MS v Praze 
oddíl C. vložka 24662

DIČ:
Zupsán/Kegistravin u:

Spis. značka:
Zastoupený: 
IngZdenčk Frelich 
jednatel ČSOB os. 

2493275/0300
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: VySchradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 

ID DS: 48ia97h1/3
v-ůj Ac,uaai-ow.r^

la 14 « 1TIC (011 l*m) lOtir.



Objednáváme u vis poskytnutí prací /a následujících podmínek:

L Předmět plnění:
1. Číslo a název stavby: 42481 Propojovací komunikace Lochkov- Slivcncc 

Číslo a název etapy: -

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Předmětem plnění jc technická pomoc pio majetkoprávní vypořádání pozemků stavby vc vlastnictví CR-Státní 
pozemkový úřad (SPÚ) - 3 pozemky, HLm.Prahy-právo hospodaření pro MČ Praha-lxichkov -14 pozemků - 
- odsvčřeni a HLm.Prahy-právo hospodařeni pro MČ Praha-Slivenec - 4 pozemky- odsvčřeni.

Jedná se o zajištění příslušných podkladů, zejména gxidctických, znaleckých posudků a návrhů darovacích smluv, 
zajištění souvisejících činností včetně projednání se smluvními stranami, případně dalšími subjekty, zajištěni procesu 
odsvčřeni pozemků.

II. Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kě hez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy jc zaregistrováno v RS M V ČR)

Do:
a) předání dokumentů o odsvčřeni pozemků a zpracovaných čistopisů majetkoprávních smluv s SPÚ
b) předání podepsáných majetkoprávních smluv s SPÚ

lil. Cena

Celková cena za předmětně práce jc stanovena dohodou smluvních stran jako maximální

90 000,00 Kč 
1 8 900,00 Kč 

1 08 900,00 Kč

Základ ní cena 
DRH 21 °/o 

Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky
Odměna příkaznika jc rozdělena do dvou dílčích plnění a bude hrazena na základě dílčích faktur vystavených 
příkazníkem takto:

a) Předání dokumentů o odsvčřeni pozemků a zpracovaných čistopisů majetkoprávních smluv s SPI J - 80 % odměny 
za zajištěni

Předáni zápisů o schváleni odsvčřeni pozemků orgány městských části a čistopisů oboustranně projednaných 
majetkoprávních smluv sSPÚ bude doloženo Protokolem, na jehož základě bude vystavena dílčí faktura. K dílčí 
faktuře bude přiložen originál Protokolu s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu Protokolu.

b) Předáni podcpsaných majetkoprávních smluv - 20 % odměny zazajištční

Předání oboustranně podcpsaných majetkoprávních smluv s SPÚ bude doloženo Protokolem, nu jehož základe bude 
vyslavena dílčí faktura K dílčí faktuře bude přiložen originál Protokolu s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu Protokolu.

V odměně nejsou zalítnuty obvyklé správní a jiné obdobné poplatky a jiné obdobně výdaje související s činnosti 
dodavatele dle této objednávky, které jc dodavatel oprávnčn objednateli vyúčtovat.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, IIO 00 Praha l. Fakturu jc možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha l.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

2



Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona i. 235/2004 Sb. vt /není 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje objcdnatclc/zadavalclc. sidlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatelc/zhotovitcle. sídlo. IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavarcle/zhot ovit cle
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- Číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (Či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- ra/ílko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Ncodcvzdá-Ii dodavatcl/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje sc uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý' započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatcIc/zhoCovitelc uhradil ohjednatcli/zadavatcli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporu

Obě smluvní Strany sc zavazuji řešit veškeré spory , vyplývající zc závazků této objednávky, především dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni DodavatelúZhotoviteli 
Objednatel/7adavatcl tímto ve smyslu ust. § 1740 odsi. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeli této objednávky 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky' „Potvrzeni přijetí objednávky" 
a toto „Potvrzeni" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídl obecně závaznými předpisy.

s

/a objednatele:

lng. Karel Frajer 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

[>odepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

3



Hlavni město Praha - Magistrát hl. m. Prahy

číslo jednací MHWP

l 9 -08- 2019
/r/f 2M3

CCf LČCNC OHE:

P:fň listů Mktimonlu: 
cnčE*. htitinnydí plinh 
Priíct a ťiiLh nolt9lmv-t pW*’ 
Pfewal-_________-

Odbor investiční MHMP
Zde né li Šudik 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1

Po«eies»apIIW«-

m

Porsrzcní přijeri objednávky 
S-MHMP 1537740/2019

ÍSSÍ",1? r:^níVk?' k °BJ/INV'2I'«>'<«3'«'20I9 kvtrrjnč ™lého nwj,. č

.LcVo ^Zla’1 Pr°P>io"ci l'M",,"lkatc »
Celkowi cena za předmětné práce ber. DPIč 90 OOO,-Kč

Objednávka by b přijala v čelem rozsahu, bez pfiponánck. dodatku a 
osloveny/á ber zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jmcno/Firma:
Sídlo:

odch\lek. Přijeli objednávky provede

1STAR s.ro.
Říčanská 2414/7. 101 00 Praha 
49623061

„ , . . (749623061
Bankovní spojení: 2493275/0300
Jméno aslupcc/členo statutárního orgánu: IngZdcnčk Frelich. jednatel

10-VinohradyIC:
DIČ:

D,
v dnc Hii-TtoUf

Podpis statutárního zástupce

interně nro pracovníky MHMP- INV:
Originál: Ing, Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků 
Kopie: Ing Zbyněk Klír

nad 50.000,- Kč bez DPH.

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne
pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


